|| Exintegro, denuo. ||

Existimo, as, ab ex & x̄stimo, hoc autem est ab æs, quasi æs ημ. Puto, judico, & quasi ex x̄stimatione statuo, atque decerno. { אֲבַנְחָשָׁב ἕλεγχος schabér. ἵξεριδης, αἴδεια. GALL. Estimer, & penser, porter jugement de quelque chose. ITAL. Estimare, pensare, giudicare. GERM. Meynen/achten/schätzen. HISP. Iuzgar ò pensar estimando. ANGL. To suppose or tink. } Quint. Ex præteritis existimari solent præsentia. Cicer. 4. Verr. Certissimum accipite argumentum, quo facilis de singulari ejus impudentia existimare possis. Plaut. Aul. sc. 1. a. 2. Ain't tu ita esse? Tu te existima (i. hinc fac coj. eturam.)

Existimatus, a, um, pro reprehensus, a, um. Gell. cap. 20. lib. 10. Sed M. Cato non solum existimatæ, sed multatas quoque à Judice mulieres refert, non minus si vinum bibissent, quam si probrum, aut adulterium admisissent.

Existimans, antis: Particip. act. Cicer. in Orat. Orationis subtilitas inimitabilis illa quidem videtur esse existimanti: sed nihil est experienti minus.

Existimatio, quæ ferè semper passivæ significationis est, & pro representatione ac bona fama capitur: ut, Homo magnæ existimationis, id est, de quo omnes bene opinantur. { ἔκτη jekar. δόξα, αἴδεια. GALL. Reputation, renommée, honneur. ITAL. Reputatione, fama. GERM. Achtfarkeit / ein gütler Leumbd. HISP. Buena fama, la estima que en alguno es tenida. ANGL. A supposell, reputation. } Paulus Jurecons. Existimatio est dignitatis illæta status legibus ac moribus comptobatus: quæ ex delicto nostro autoritate legum aut minuitur, aut consumuntur. Minuitur quoties manente libertate circa statum dignitatis pœna plectimur: sicut quum relegatur quis, vel quum ordine movertur, vel quum prohibetur honoribus publicis fungi, vel quum plebeius fustibus cæditur, vel in opus publicum datur, vel quum in eam causam quis incidit, quæ edicto perpetuo infamie causa memoratur. Consumuntur vero quoties magna capitis diminutio intervenit, id est, quum libertas amittitur, veluti quum aqua & igni interdictitur. Albinus Consul apud Gell. cap. 8. lib. 11. ita loquitur: Sum homo Romanus, natus in Latio: Græca oratio à nobis alienissima est. Ideoque veniam gratiamque malæ existimationis, si quid esset erratum, postulavit. ¶ Accipitur etiam nonnunquam active pro opinione hominum, quam de nobis conceperunt. { מְבָשָׁבָחָה mabashah. ἕλεγχος, ὅντες. GALL. Pensément ou jugement qu'on fait de quelque chose, estime. ITAL. Pensamento, giudicio, stima. GERM. Achtung/ein urtheil so man von einem ding hält. HISP. Aquella obra de juzgar ò pensar, pensamiento. ANGL. An opinion or judgement that one conceives. } Cicer. pro Calio: Nam quod de piacate dixistis, est ita quidem nostra existimatio, sed judicium certe parentis.

Existimætor, is: Judex, opinator. { בְּשַׁפְנָה choschét, γύψ schohér, τόκο mokir. δόξας. GALL. Priseur & estimateur de quelque chose, expert. ITAL. Giudice, stimatore di qualche cosa. GERM. Ein richter schäzter. HISP. Estimador, tassader. ANGL. That speaketh and supposeth ofter he hath thought upon it. } Cic. in Orat. Meminerimus nihil nos præcipiendi causa esse dicturos: atque ita potius acturos, ut estimatores videamus loqui, non magistri.

Existo, is: Appareo, emineo, prodeo, exurgo, exorior. { מְהֻרָה mireah, מְקַם kam. ἕλεγχος, ἀνάστατη, ἀναγένεση, ἕλεγχος. GALL. Eſtre evident & se montrer, apparoir, sortir, être en veue. ITAL. Eſſere, apparesser. GERM. Entstehen / entspringen, herfukommen. HISP. Eſtarſe, appaecer. ANGL. To be, to appear, to be advanced

advanced or sett up. } Valla lib. 5. Existit, atque extat, quorum verbotum unum atque idem præteritum est, simile quiddam significans, quod Est, eminet, & superest. Sed primum cum motu, aitemum sine motu: ut illud sit, prodit, vel exurgit: hoc verò superstis. Cic. 2. de nat. deor. Quicquid enim oritur, qualecunque est, causam habeat à natura necessitatem: ut etiam præter consuetudinem extiterit, præter naturam tamen non possit existere. Idem 1. de Divinat. Submersus equus voraginibus non extitit. Et iterum, Extitit hoc loco quæstio subdificilis. Et lib. 2. Offic. Atqui eo tempore tantæ discordia sequuntur sunt, ut & tyranni existerent, & optimates exterminarentur, id est, exurgerent, vel emergerent. Extitisse Arionem cum fidibus (pro repente apparuisse) dixit Gellius sub finem lib. 16.

Exiteria, exanglia: dies quæ quis magistratum deponebat Athenis. || Exjūro, as: Juramento assistro, & affirmo. { יְשֻׁבָּה בְּרִיעַת, יְשֻׁבָּה בְּרִיעַת. GALL. Assurer avec serment. ITAL. Affirmare congiumento. GERM. Mitt schwören bestätigen. HISP. Mucho jurar y con juramento. ANGL. To sware with an othe. } Plaut. Amph. Quando exjurasti te mihi dixisse per jocum.

Exlēx: Experts legis, qui sine lege, vel extra legem vivit, qui non tenetur legi. { בְּלִיאַהָּלָאַבְּרָגָס. GALL. Qui n'a point de loy, qui vit sans loy, déreglé. ITAL. Senza legge. GERM. Der ohn ein gesetz ist. HISP. Cosa que esta fuera de ley. ANGL. He that yeth with out any law an out law. } Lucilius Satyr. 2.

Non dico, vincat licet, & vagus exulet, erret

Exlex.

Varr. Postremo quæsto, parebis legibus, an non? An non exlex solus vivis? Cic. pro Cluent. Non quo illi exlegem aut esse Syllam, aut causam pecuniae publicæ contemptam atque objectam putarent; sed, &c. Horat. in Arte,